

SMIC.F.069	Capítulo	5180
Version 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0009
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Hospital Materno Dr. Reynaldo Almásar
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	000978
	Acta Fiscal	0000
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPME	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Publicidad y Propaganda	Adquirir servicios de Publicidad, Propaganda e Impresiones	Servicios	Compra por debajo del Umbral	MP/PMME Mujeres
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2026		Región
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
87121511	REVALC001	Unidad	420	R\$ 278.57	R\$ 117,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 117,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPME	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Grupo de Tecnología y almacenamiento	Adquirir servicios de Alquiler Equipo de Tecnología y almacenamiento de datos	Servicios	Comparación de Precios	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2026		Región
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111513	REVALC001	Unidad	12	R\$ 30,000.00	R\$ 360,000.00
43212110	REVALC001	Unidad	1	R\$ 5,900,000.00	R\$ 5,900,000.00
81111500	REVALC001	Unidad	1	R\$ 700,000.00	R\$ 700,000.00
81111805	REVALC001	Unidad	1	R\$ 30,000.00	R\$ 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 6,960,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPME	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Reeducaciones	Adquirir servicios de reeducaciones de áreas	Servicios	Compra Menores	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2026		Región
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102801	REVALC001	Unidad	1	R\$ 1,000,000.00	R\$ 1,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 1,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPME	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Mantenimiento, Reparación de Maquinaria	Reparaciones de camión	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2026		Región
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
73111505	REVALC001	Unidad	1	R\$ 70,000.00	R\$ 70,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 70,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPME	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Arroba equipos médicos, Sanitarios y de Laboratorio	Adquirir Servicios de Equipos médicos, Sanitarios y de Laboratorio	Servicios	Comparación de Precios	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2026		Región
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
85101501	REVALC001	Unidad	54	R\$ 574,566.00	R\$ 5,935,244.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 5,935,244.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPME	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Reparación de Equipo de Transporte, y de Mantenimiento	Adquirir servicios de mantenimiento a autobuses y camionetas	Servicios	Compra Menores	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2026		Región
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101505	REVALC001	Unidad	12	R\$ 25,000.00	R\$ 300,000.00
73101501	REVALC001	Unidad	4	R\$ 30,000.00	R\$ 120,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 420,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPME	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Mantenimiento de Equipos Industriales y de Producción	Adquirir servicios de Mantenimiento de Equipos Industriales y de Producción	Servicios	Compra Menores	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2026		Región
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
70111601	REVALC001	Unidad	2	R\$ 500,000.00	R\$ 1,000,000.00
70111704	REVALC001	Unidad	2	R\$ 1,070,000.00	R\$ 2,140,000.00
72101517	REVALC001	Unidad	1	R\$ 300,000.00	R\$ 300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 3,440,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPME	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria e Instalación	Adquirir servicios de Mantenimiento y Reparación de Maquinaria e Instalación	Servicios	Comparación de Precios	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2026		Región
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101518	REVALC001	Unidad	4	R\$ 300,000.00	R\$ 1,200,000.00
73101501	REVALC001	Unidad	25	R\$ 259,842.00	R\$ 6,447,305.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 7,647,305.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPME	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Fertilización	Adquirir servicios de Fertilización	Servicios	Compra Menores	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2026		Región
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
70111602	REVALC001	Unidad	1	R\$ 750,000.00	R\$ 750,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 750,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPME	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Servicios Jurídicos	Adquirir Servicios Jurídicos	Servicios Consultoría	Compra por debajo del Umbral	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2026		Región
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121704	REVALC001	Unidad	1	R\$ 272,000.00	R\$ 272,000.00
80121502	REVALC001	Unidad	1	R\$ 15,000.00	R\$ 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 287,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPME	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Sistema de Información y Sistema Computarizado	Adquirir servicios de informática e Sistemas Computarizados	Servicios	Compra Menores	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2026		Región
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111505	REVALC001	Unidad	1	R\$ 380,000.00	R\$ 380,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 380,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVIMIENTOS	CÓDIGO SNIP
ALIMENTOS Y BEBIDAS FECHA DE NECESIDAD	Adquirir Alimentos y Bebidas	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	GOBIERNO METROPOLITANO
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3114404	WVALC01	Unidad	40	R\$5 5,350.00	R\$5 214,000.00
31151001	WVALC01	Unidad	50	R\$5 3,890.00	R\$5 194,500.00
42231803	WVALC01	Unidad	330	R\$5 340.00	R\$5 112,200.00
42231804	WVALC01	Unidad	230	R\$5 260.00	R\$5 57,200.00
50101518	WVALC01	Libra	1,534	R\$5 118.39	R\$5 180,400.00
50101540	WVALC01	Libra	85089	R\$5 45.33	R\$5 3,840,425.99
50101543	WVALC01	Libra	1110	R\$5 121.49	R\$5 134,850.00
50101544	WVALC01	Unidad	128	R\$5 122.27	R\$5 64,546.00
50101545	WVALC01	Unidad	14512	R\$5 148.31	R\$5 847,070.96
50111510	WVALC01	Libra	4800	R\$5 365.00	R\$5 1,752,000.00
50111511	WVALC01	Libra	20000	R\$5 135.00	R\$5 2,700,000.00
50112001	WVALC01	Libra	4000	R\$5 275.00	R\$5 1,100,000.00
50112002	WVALC01	Libra	2840	R\$5 790.00	R\$5 2,233,000.00
50121518	WVALC01	Unidad	960	R\$5 233.00	R\$5 223,680.00
50131606	WVALC01	Caja	840	R\$5 300.00	R\$5 252,000.00
50131702	WVALC01	Unidad	616	R\$5 1,500.00	R\$5 1,044,000.00
50131703	WVALC01	Unidad	536	R\$5 551.43	R\$5 185,268.00
50131801	WVALC01	Libra	1320	R\$5 360.00	R\$5 996,000.00
50131802	WVALC01	Libra	2000	R\$5 290.00	R\$5 580,000.00
50131813	WVALC01	Cajón	136	R\$5 2,573.54	R\$5 403,100.00
50161511	WVALC01	Caja	255	R\$5 995.00	R\$5 253,725.00
50171550	WVALC01	Libra	2034	R\$5 278.17	R\$5 566,450.00
50171551	WVALC01	Caja	12	R\$5 2,450.00	R\$5 29,400.00
50171707	WVALC01	Unidad	120	R\$5 260.00	R\$5 31,200.00
50171708	WVALC01	Unidad	94	R\$5 424.00	R\$5 60,756.00
50171801	WVALC01	Unidad	12	R\$5 300.00	R\$5 3,600.00
50171811	WVALC01	Unidad	17	R\$5 300.00	R\$5 21,800.00
50171812	WVALC01	Unidad	330	R\$5 340.00	R\$5 112,200.00
50171802	WVALC01	Unidad	86	R\$5 1,173.99	R\$5 100,958.00
50181801	WVALC01	Unidad	7645	R\$5 300.00	R\$5 2,293,500.00
50181905	WVALC01	Caja	490	R\$5 1,249.00	R\$5 612,010.00
50191404	WVALC01	Caja	730	R\$5 260.00	R\$5 188,800.00
50191601	WVALC01	Libra	1100	R\$5 150.00	R\$5 165,000.00
50201706	WVALC01	Caja	41	R\$5 3,800.00	R\$5 404,400.00
50201711	WVALC01	Unidad	125	R\$5 800.00	R\$5 100,000.00
50202304	WVALC01	Unidad	2400	R\$5 890.00	R\$5 2,136,000.00
50202310	WVALC01	Unidad	20000	R\$5 76.00	R\$5 1,520,000.00
50221001	WVALC01	Unidad	1230	R\$5 152.19	R\$5 206,187.00
50221001	WVALC01	Unidad	136	R\$5 6,154.36	R\$5 836,000.00
50221002	WVALC01	Unidad	445	R\$5 320.79	R\$5 142,750.00
52151501	WVALC01	Unidad	200	R\$5 2,350.00	R\$5 470,000.00
52151706	WVALC01	Unidad	50	R\$5 180.00	R\$5 9,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 24,917,631.86

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVIMIENTOS	CÓDIGO SNIP
MATERIA, CORTES Y SUS MANUFACTURAS FECHA DE NECESIDAD	Adquirir Producto de corte manufacturado	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	GOBIERNO METROPOLITANO
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31121009	WVALC01	Unidad	2	R\$5 6,792.00	R\$5 13,584.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 13,584.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVIMIENTOS	CÓDIGO SNIP
HILADOS, FIBRAS, TAPES Y VÍTRIS DE CORTES FECHA DE NECESIDAD	Adquirir Hilados, Fibras, Tapes y Vítris de Cortes	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	GOBIERNO METROPOLITANO
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31151702	WVALC01	Unidad	80	R\$5 315.00	R\$5 25,200.00
31161703	WVALC01	Paño	2000	R\$5 276.50	R\$5 553,000.00
31161715	WVALC01	Unidad	1000	R\$5 154.00	R\$5 154,000.00
23121612	WVALC01	Docena	10	R\$5 146.00	R\$5 1,460.00
53141503	WVALC01	Unidad	3	R\$5 290.00	R\$5 870.00
53141622	WVALC01	Unidad	1	R\$5 546.00	R\$5 546.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 587,230.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVIMIENTOS	CÓDIGO SNIP
ACTIVIDADES TEXTILES FECHA DE NECESIDAD	Adquirir Actividad Textil	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	GOBIERNO METROPOLITANO
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51111001	WVALC01	Unidad	4	R\$5 1,000.00	R\$5 4,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 4,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVIMIENTOS	CÓDIGO SNIP
PAPEL DE ESCRIBIO FECHA DE NECESIDAD	Adquirir Papel de Escritorio	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	GOBIERNO METROPOLITANO
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3411104	WVALC01	Unidad	4340	R\$5 473.07	R\$5 2,053,123.80
34111506	WVALC01	Unidad	6500	R\$5 396.36	R\$5 2,575,960.21
34111507	WVALC01	Unidad	303	R\$5 140.00	R\$5 42,420.00
34121703	WVALC01	Caja	1450	R\$5 1,333.00	R\$5 1,932,850.00
34121810	WVALC01	Caja	20	R\$5 1,064.00	R\$5 21,280.00
44101805	WVALC01	Unidad	92	R\$5 23.94	R\$5 2,114.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 6,877,830.01

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVIMIENTOS	CÓDIGO SNIP
PRODUCTO DE PAPEL CARTÓN FECHA DE NECESIDAD	Adquirir Producto de Papel y Cartón	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	GOBIERNO METROPOLITANO
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
34111010	WVALC01	Paño	2	R\$5 2,432.50	R\$5 4,865.00
34121519	WVALC01	Unidad	8000	R\$5 8.20	R\$5 65,600.00
34121705	WVALC01	Unidad	200	R\$5 1,300.00	R\$5 260,000.00
34121704	WVALC01	Caja	1540	R\$5 1,238.00	R\$5 1,896,152.00
34121705	WVALC01	Caja	200	R\$5 1,525.00	R\$5 305,000.00
34121806	WVALC01	Unidad	12	R\$5 380.00	R\$5 4,560.00
42121601	WVALC01	Unidad	4	R\$5 140.00	R\$5 560.00
60101316	WVALC01	Unidad	1000	R\$5 500.00	R\$5 500,000.00
60121124	WVALC01	Unidad	3597	R\$5 431.00	R\$5 1,553,070.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 4,214,820.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVIMIENTOS	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS DE ARTE GRÁFICA FECHA DE NECESIDAD	Adquirir Productos de Arte Gráfica	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	GOBIERNO METROPOLITANO
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51151101	WVALC01	Unidad	40	R\$5 40.00	R\$5 1,600.00
51151807	WVALC01	Unidad	50	R\$5 3,000.00	R\$5 150,000.00
51151727	WVALC01	Unidad	1	R\$5 30,000.00	R\$5 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 161,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MOVIMIENTOS	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS MEDICINALES PARA HUMANOS FECHA DE NECESIDAD	Adquirir Productos Medicinales para Humanos	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	GOBIERNO METROPOLITANO
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
32162201	WVALC01	Unidad	8000	R\$5 175.00	R\$5 1,400,000.00

12552307	REVALCORT	Unidad	900	RIS	980.00	RIS	882.000.00
42552921	REVALCORT	Unidad	400	RIS	490.00	RIS	390.000.00
42572404	REVALCORT	Unidad	600	RIS	840.00	RIS	504.000.00
42592204	REVALCORT	Unidad	4000	RIS	280.00	RIS	1.120.000.00
42592303	REVALCORT	Unidad	6000	RIS	420.00	RIS	2.520.000.00
50017007	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	618.00	RIS	618.000.00
51020504	REVALCORT	Unidad	1250	RIS	720.00	RIS	900.000.00
51040307	REVALCORT	Unidad	6140	RIS	209.84	RIS	1,281,400.00
51050308	REVALCORT	Unidad	1400	RIS	1,130.00	RIS	1,582,000.00
51051543	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	200.00	RIS	200.000.00
51051548	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	350.00	RIS	350.000.00
51051549	REVALCORT	Unidad	200	RIS	4,800.00	RIS	960.000.00
51051551	REVALCORT	Unidad	10000	RIS	240.00	RIS	2,400.000.00
51051552	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	900.00	RIS	900.000.00
51051557	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	110.00	RIS	110.000.00
51051567	REVALCORT	Unidad	40000	RIS	44.61	RIS	1,784,415.40
51051572	REVALCORT	Unidad	410	RIS	26.00	RIS	10,600.00
51051578	REVALCORT	Unidad	2000	RIS	170.00	RIS	340.000.00
51051584	REVALCORT	Unidad	3605	RIS	450.89	RIS	1,632,375.00
51051586	REVALCORT	Unidad	10000	RIS	120.00	RIS	1,200.000.00
51051589	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	600.00	RIS	600.000.00
51051591	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	900.00	RIS	900.000.00
51051593	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	900.00	RIS	1,440.000.00
51051594	REVALCORT	Unidad	2100	RIS	708.00	RIS	1,476.000.00
51051603	REVALCORT	Unidad	11100	RIS	120.00	RIS	1,380.000.00
51051611	REVALCORT	Unidad	2700	RIS	1,100.00	RIS	2,970.000.00
51051615	REVALCORT	Unidad	500	RIS	165.00	RIS	82.500.00
51051704	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	75.00	RIS	75.000.00
51051807	REVALCORT	Unidad	640	RIS	1,200.00	RIS	768.000.00
51051801	REVALCORT	Unidad	500	RIS	210.00	RIS	105.000.00
51051814	REVALCORT	Unidad	600	RIS	708.00	RIS	424.800.00
51051902	REVALCORT	Unidad	82000	RIS	10.41	RIS	1,003.000.00
51051906	REVALCORT	Unidad	100	RIS	843.49	RIS	84.349.00
51051907	REVALCORT	Unidad	3000	RIS	640.50	RIS	1,921.500.00
51051909	REVALCORT	Unidad	110	RIS	620.00	RIS	68.200.00
51051910	REVALCORT	Unidad	6350	RIS	1,100.00	RIS	7,068.000.00
51051913	REVALCORT	Unidad	1400	RIS	1,300.00	RIS	1,862.000.00
51051917	REVALCORT	Unidad	500	RIS	140.00	RIS	70.000.00
51051918	REVALCORT	Unidad	500	RIS	3,100.00	RIS	2,800.000.00
51121502	REVALCORT	Unidad	500	RIS	393.00	RIS	196.500.00
51121511	REVALCORT	Unidad	500	RIS	90.00	RIS	45.000.00
51121603	REVALCORT	Unidad	500	RIS	118.00	RIS	64.000.00
51121703	REVALCORT	Unidad	500	RIS	35.00	RIS	17.500.00
51121707	REVALCORT	Unidad	500	RIS	100.00	RIS	50.000.00
51121708	REVALCORT	Unidad	5000	RIS	97.40	RIS	487.000.00
51121710	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	15.00	RIS	15.000.00
51121715	REVALCORT	Unidad	500	RIS	30.00	RIS	17.500.00
51121718	REVALCORT	Unidad	1250	RIS	64.00	RIS	80.000.00
51121720	REVALCORT	Unidad	2000	RIS	48.00	RIS	96.000.00
51121743	REVALCORT	Unidad	500	RIS	35.00	RIS	17.500.00
51121752	REVALCORT	Unidad	750	RIS	140.00	RIS	105.000.00
51121765	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	90.00	RIS	90.000.00
51121811	REVALCORT	Unidad	2000	RIS	40.00	RIS	81.250.00
51121902	REVALCORT	Unidad	500	RIS	1,200.00	RIS	1,600.000.00
51121904	REVALCORT	Unidad	38100	RIS	16.09	RIS	611,899.98
51121910	REVALCORT	Unidad	100	RIS	240.00	RIS	12.000.00
51131001	REVALCORT	Unidad	3150	RIS	2.80	RIS	1.300.00
51131003	REVALCORT	Unidad	4400	RIS	344.00	RIS	1,514.000.00
51131006	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	1,450.00	RIS	1,450.000.00
51131001	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	122.00	RIS	122.000.00
51131607	REVALCORT	Unidad	4000	RIS	680.48	RIS	2,721,904.76
51131709	REVALCORT	Unidad	500	RIS	52.50	RIS	26.250.00
51131805	REVALCORT	Unidad	3000	RIS	450.00	RIS	1,350.000.00
51131808	REVALCORT	Unidad	3000	RIS	200.00	RIS	600.000.00
51131909	REVALCORT	Unidad	1075	RIS	1,400.00	RIS	1,505.000.00
51141905	REVALCORT	Unidad	500	RIS	325.00	RIS	162.500.00
51141907	REVALCORT	Unidad	500	RIS	210.00	RIS	105.000.00
51141913	REVALCORT	Unidad	750	RIS	30.00	RIS	22.500.00
51141918	REVALCORT	Unidad	2000	RIS	690.00	RIS	1,380.000.00
51141921	REVALCORT	Unidad	500	RIS	240.00	RIS	120.000.00
51141926	REVALCORT	Unidad	500	RIS	280.00	RIS	140.000.00
51141930	REVALCORT	Unidad	500	RIS	240.00	RIS	120.000.00
51141931	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	907.89	RIS	907.890.00
51141901	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	210.00	RIS	175.000.00
51141902	REVALCORT	Unidad	1010	RIS	24.50	RIS	24.745.00
51141909	REVALCORT	Unidad	500	RIS	300.00	RIS	150.000.00
51142012	REVALCORT	Unidad	2000	RIS	10.00	RIS	20.000.00
51142103	REVALCORT	Unidad	40000	RIS	20.00	RIS	800.000.00
51142108	REVALCORT	Unidad	15200	RIS	110.74	RIS	1,680.000.00
51142206	REVALCORT	Unidad	4000	RIS	680.00	RIS	2,720.000.00
51142210	REVALCORT	Unidad	2000	RIS	210.00	RIS	420.000.00
51142215	REVALCORT	Unidad	500	RIS	175.00	RIS	87.500.00
51142202	REVALCORT	Unidad	500	RIS	750.00	RIS	375.000.00
51141804	REVALCORT	Unidad	840	RIS	175.00	RIS	147.000.00
51141510	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	1,708.00	RIS	1,708.000.00
51141901	REVALCORT	Unidad	500	RIS	840.00	RIS	420.000.00
51141804	REVALCORT	Unidad	2100	RIS	996.41	RIS	2,491,625.84
51141901	REVALCORT	Unidad	14500	RIS	146.14	RIS	2,129.000.00
51141910	REVALCORT	Unidad	14	RIS	577.50	RIS	11,880.00
51141915	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	80.00	RIS	80.000.00
51141914	REVALCORT	Unidad	500	RIS	175.00	RIS	87.500.00
51141941	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	390.00	RIS	470.000.00
51141942	REVALCORT	Unidad	400	RIS	1,600.00	RIS	2,240.000.00
51151512	REVALCORT	Unidad	500	RIS	119.00	RIS	59.500.00
51151601	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	140.00	RIS	140.000.00
51151715	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	100.00	RIS	400.000.00
51151727	REVALCORT	Unidad	500	RIS	600.00	RIS	300.000.00
51151732	REVALCORT	Unidad	500	RIS	410.00	RIS	205.000.00
51151737	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	475.00	RIS	475.000.00
51151801	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	10.75	RIS	10.750.00
51151812	REVALCORT	Unidad	500	RIS	52.50	RIS	26.250.00
51151813	REVALCORT	Unidad	750	RIS	1,040.00	RIS	780.750.00
51151811	REVALCORT	Unidad	500	RIS	1,700.00	RIS	850.000.00
51151201	REVALCORT	Unidad	500	RIS	800.00	RIS	400.000.00
51151204	REVALCORT	Unidad	500	RIS	900.00	RIS	450.000.00
51161504	REVALCORT	Unidad	100	RIS	176.00	RIS	17.600.00
51161508	REVALCORT	Unidad	5750	RIS	127.39	RIS	670.000.00
51161620	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	91.00	RIS	112.500.00
51161901	REVALCORT	Unidad	3000	RIS	226.00	RIS	678.000.00
51161901	REVALCORT	Unidad	3000	RIS	160.00	RIS	480.000.00
51161811	REVALCORT	Unidad	2250	RIS	140.00	RIS	315.000.00
51161812	REVALCORT	Unidad	5000	RIS	203.25	RIS	1,016,250.00
51171501	REVALCORT	Unidad	500	RIS	175.00	RIS	87.500.00
51171504	REVALCORT	Unidad	2000	RIS	175.00	RIS	350.000.00
51171509	REVALCORT	Unidad	500	RIS	175.00	RIS	87.500.00
51171605	REVALCORT	Unidad	500	RIS	1,400.00	RIS	700.000.00
51171606	REVALCORT	Unidad	20000	RIS	30.00	RIS	1,800.000.00
51171619	REVALCORT	Unidad	500	RIS	580.00	RIS	290.000.00
51171622	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	390.00	RIS	390.000.00
51171640	REVALCORT	Unidad	21000	RIS	10.00	RIS	192.000.00
51171614	REVALCORT	Unidad	410	RIS	700.00	RIS	302.000.00
51171620	REVALCORT	Unidad	1400	RIS	70.00	RIS	305.000.00
51171804	REVALCORT	Unidad	1400	RIS	15.00	RIS	21.000.00
51171908	REVALCORT	Unidad	4450	RIS	998.95	RIS	2,249,796.00
51171909	REVALCORT	Unidad	5000	RIS	55.00	RIS	275.000.00
51171911	REVALCORT	Unidad	1400	RIS	50.00	RIS	70.000.00
51171915	REVALCORT	Unidad	750	RIS	1,400.00	RIS	1,050.000.00
51171910	REVALCORT	Unidad	410	RIS	100.75	RIS	413.040.00
51181506	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	878.44	RIS	878.440.00
51181704	REVALCORT	Unidad	16000	RIS	157.81	RIS	2,525,600.00
51181707	REVALCORT	Unidad	1500	RIS	175.00	RIS	262.500.00
51181814	REVALCORT	Unidad	1900	RIS	180.00	RIS	252.000.00
51182203	REVALCORT	Unidad	30000	RIS	89.79	RIS	2,693,700.00
51181804	REVALCORT	Unidad	2000	RIS	275.00	RIS	550.000.00
51181403	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	120.00	RIS	700.000.00
51181509	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	840.00	RIS	840.000.00
51181510	REVALCORT	Unidad	4000	RIS	90.00	RIS	360.000.00
51181511	REVALCORT	Unidad	1000	RIS	52.50	RIS	52.500.00
51181601	REVALCORT	Unidad	750	RIS	77.00	RIS	60.000.00
51181603	REVALCORT	Unidad	30000	RIS	50.00	RIS	1,500.000.00
51181604	REVALCORT	Unidad	500	RIS	2,520.00	RIS	1,260.000.00
51181602	REVALCORT	Unidad	4100	RIS	90.00	RIS	360.000.00
51181605	REVALCORT	Unidad	450	RIS	950.00	RIS	427.500.00
51201611	REVALCORT	Unidad	430	RIS	1,190.00	RIS	511,700.00
51201601	REVALCORT	Unidad	513	RIS	1,010.00	RIS	2,160.000.00
51201606	REVALCORT	Unidad	414	RIS	4,180.00	RIS	1,731,100.00
51211606	REVALCORT	Unidad	400	RIS	2,108.00	RIS	843,200.00
51211615	REVALCORT	Unidad	625	RIS	1,800.00	RIS	565,250.00
51211401	REVALCORT	Unidad	400	RIS	52.50	RIS	21,000.00
51241208	REVALCORT	Unidad	500	RIS	532.00	RIS	100.400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	119,132,935.00	

NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEMBRES	CODIGO SHIP
Planico	Adquirir Productos Plasticos	Membr	Compra Menores	No	
de BORDO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-05-2020		Región	CIENAGA O METROPOLITANA
	TIEMPO	1		Provincia	Santo Domingo

FECHA DE ANEJO	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN	Municipio	Santo Domingo Norte
		A		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
33103010	REVALCLOI	Unidad	123	R\$5	506.50	
33203050	REVALCLOI	Unidad	25	R\$5	430.00	
40503007	REVALCLOI	Unidad	40	R\$5	210.00	
40543115	REVALCLOI	Unidad	4072	R\$5	76.90	
40543004	REVALCLOI	Unidad	96	R\$5	336.07	
40543012	REVALCLOI	Unidad	136	R\$5	336.47	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	445,992.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Producción de Cemento	Adquirir Productos de Cemento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	COIANA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	A		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
30310051	REVALCLOI	Unidad	100	R\$5	500.00	
30311504	REVALCLOI	Unidad	80	R\$5	350.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	87,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Producción de Yaso	Adquirir Productos de Yaso	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-12-2020		Región	COIANA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	A		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
33211006	REVALCLOI	Unidad	10	R\$5	1,792.00	
33102710	REVALCLOI	Unidad	20	R\$5	2,100.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Mezclas de Morteros	Adquirir Mezclas de Morteros	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	COIANA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	A		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
23110111	REVALCLOI	Unidad	1	R\$5	996.00	
27111504	REVALCLOI	Unidad	16	R\$5	994.25	
27111701	REVALCLOI	Unidad	10	R\$5	1,050.00	
27111710	REVALCLOI	Unidad	4	R\$5	540.00	
27111801	REVALCLOI	Unidad	3	R\$5	300.00	
27111902	REVALCLOI	Unidad	2	R\$5	1,792.00	
2711205	REVALCLOI	Unidad	2	R\$5	1,792.00	
2711206	REVALCLOI	Unidad	1	R\$5	1,792.00	
33231004	REVALCLOI	Unidad	40	R\$5	245.00	
40404017	REVALCLOI	Unidad	25	R\$5	350.00	
40404710	REVALCLOI	Unidad	4	R\$5	340.00	
40404720	REVALCLOI	Unidad	268	R\$5	450.00	
44020604	REVALCLOI	Unidad	30	R\$5	200.00	
44120610	REVALCLOI	Unidad	12	R\$5	288.00	
40512144	REVALCLOI	Unidad	10	R\$5	1,792.00	
42331021	REVALCLOI	Unidad	2	R\$5	2,400.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	308,410.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Productos Metálicos	Adquirir Productos Metálicos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	COIANA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	A		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
31101710	REVALCLOI	Unidad	1	R\$5	280.00	
27111909	REVALCLOI	Unidad	10	R\$5	840.00	
30301001	REVALCLOI	Unidad	12	R\$5	1,050.00	
30301005	REVALCLOI	Unidad	12	R\$5	1,400.00	
30301304	REVALCLOI	Unidad	800	R\$5	300.00	
31101503	REVALCLOI	Unidad	168	R\$5	308.57	
31101506	REVALCLOI	Unidad	1	R\$5	350.00	
31101507	REVALCLOI	Unidad	16	R\$5	350.00	
31101509	REVALCLOI	Unidad	20	R\$5	1,050.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	221,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Prodres, Arcillas y Arenas	Adquirir Material de Prodres, Arcillas y Arenas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	COIANA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	A		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
31111502	REVALCLOI	Unidad	8	R\$5	1,792.00	
31111610	REVALCLOI	Unidad	4	R\$5	400.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	14,338.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Productos Alternativos	Adquirir Productos Alternativos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	COIANA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	A		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
31101501	REVALCLOI	Unidad	1	R\$5	351.00	
31101505	REVALCLOI	Unidad	200	R\$5	45.50	
31101506	REVALCLOI	Unidad	20	R\$5	210.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	11,010.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Combustibles y Lubricantes	Adquirir Combustibles y Lubricantes	Bienes	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	COIANA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	A		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
35010306	REVALCLOI	Unidad	1508	R\$5	1,000.00	
35010309	REVALCLOI	Unidad	1	R\$5	2,000,000.00	
35111510	REVALCLOI	Unidad	1	R\$5	2,000,000.00	
35121510	REVALCLOI	Unidad	1	R\$5	1,792.00	
37101007	REVALCLOI	Unidad	18	R\$5	630.00	
35121517	REVALCLOI	Unidad	2	R\$5	1,400.00	
35121800	REVALCLOI	Unidad	2	R\$5	1,792.00	
35174004	REVALCLOI	Unidad	8	R\$5	3,800.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	8,134,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Res Químicos de Uso Personal y de Laboratorio	Adquirir Productos Químicos de Uso Personal y de Laboratorio	Bienes	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020		Región	COIANA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	A		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
32141004	REVALCLOI	Unidad	1	R\$5	20,000,000.00
32181001	REVALCLOI	Unidad	2000	R\$5	1,000,000.00
32531007	REVALCLOI	Unidad	1800	R\$5	402.50
33201010	REVALCLOI	Unidad	40	R\$5	1,749.99
41101002	REVALCLOI	Unidad	2148	R\$5	481.50
41101005	REVALCLOI	Unidad	194	R\$5	3,109.40
41101008	REVALCLOI	Unidad	800	R\$5	891.00
41101010	REVALCLOI	Unidad	2797	R\$5	447.81
41101011	REVALCLOI	Unidad	2334	R\$5	320.71
41101014	REVALCLOI	Unidad	682	R\$5	511.50
41101020	REVALCLOI	Unidad	835	R\$5	1,310.50
42331011	REVALCLOI	Unidad	304	R\$5	11,549.99
42331012	REVALCLOI	Unidad	206	R\$5	847.00
42331017	REVALCLOI	Unidad	30208	R\$5	99.36
42331024	REVALCLOI	Unidad	6	R\$5	450.00

42152425	REVALC01	Unidad	38	R05	530.00	R05	20,140.00
42152443	REVALC01	Unidad	2	R05	284.00	R05	568.00
42152700	REVALC01	Unidad	140	R05	4,000.00	R05	560,000.00
47111805	REVALC01	Unidad	420	R05	460.36	R05	197,097.60
53111501	REVALC01	Unidad	8	R05	455.00	R05	3,640.00
53111608	REVALC01	Unidad	130	R05	296.00	R05	38,480.00
53111676	REVALC01	Unidad	124	R05	441.00	R05	54,684.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05		44,101,895.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Alimentos y Fertilizantes	Adquirir Alimentos y Fertilizantes	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2026	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
10171504	#VALC01	Unidad	20	R05	840.00	R05	16,800.00
10171602	#VALC01	Unidad	30	R05	840.00	R05	25,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05		42,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Instalación, Fungencia y Oros	Adquirir Instalación, Fungencia y Oros	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2026	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10191509	REVALC01	Unidad	140	R05 490.00	R05 \$8,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 \$8,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Maera, Cerritos, Olivos y Absorbentes	Adquirir Maera, Cerritos, Olivos y Absorbentes	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2026	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12171501	REVALC01	Unidad	3	R05 490.00	R05	1,470.00
12171506	REVALC01	Unidad	1	R05 10,000.00	R05	10,000.00
12171703	REVALC01	Unidad	131	R05 60.00	R05	6,660.00
12181602	REVALC01	Galón	53	R05 1,222.00	R05	59,486.00
12181605	REVALC01	Galón	93	R05 1,000.00	R05	93,765.00
12181608	REVALC01	Galón	48	R05 4,500.00	R05	216,000.00
12181608	REVALC01	Galón	84	R05 4,500.00	R05	378,000.00
12181801	REVALC01	Galón	2	R05 1,792.00	R05	3,584.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05	1,070,930.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Otros Productos Químicos y Corrosivos	Adquirir Otros Productos Químicos y Corrosivos	Bienes	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2026	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
12191001	REVALC01	Unidad	1400	R05	386.00	R05	540,400.00
12191016	REVALC01	Unidad	14	R05	1,923.00	R05	26,922.00
12191031	REVALC01	Galón	20	R05	2,000.00	R05	42,000.00
12191803	REVALC01	Unidad	240	R05	460.00	R05	110,400.00
12191806	REVALC01	Unidad	1,156	R05	6,004.00	R05	12,576,224.00
12191903	REVALC01	Unidad	132	R05	1,670.00	R05	220,440.00
12191204	REVALC01	Unidad	195	R05	821.00	R05	160,095.00
12191201	REVALC01	Unidad	2,001	R05	146.00	R05	292,146.00
12191202	REVALC01	Unidad	14	R05	1,711.00	R05	23,954.00
12191203	REVALC01	Unidad	800	R05	1,790.00	R05	1,432,000.00
12191310	REVALC01	Unidad	50	R05	756.00	R05	37,800.00
12191312	REVALC01	Unidad	10	R05	1,100.00	R05	11,000.00
12191501	REVALC01	Galón	180	R05	1,977.80	R05	356,004.00
13111006	REVALC01	Unidad	25	R05	1,792.00	R05	44,800.00
13121003	REVALC01	Unidad	60	R05	252.00	R05	15,120.00
13121002	REVALC01	Unidad	60	R05	11,000.00	R05	660,000.00
13201008	REVALC01	Unidad	50	R05	1,792.00	R05	89,600.00
13201610	REVALC01	Unidad	90	R05	763.90	R05	68,742.00
41010911	REVALC01	Unidad	12	R05	350.00	R05	4,200.00
41010911	REVALC01	Unidad	47	R05	1,400.00	R05	65,800.00
41111007	REVALC01	Unidad	25	R05	10,043.00	R05	251,075.00
41111043	REVALC01	Unidad	40	R05	1,400.00	R05	56,000.00
41111003	REVALC01	Caja	13,101	R05	7,834.00	R05	11,897,834.00
41111011	REVALC01	Unidad	20	R05	560.00	R05	11,200.00
41111124	REVALC01	Galón	100	R05	8,813.00	R05	881,300.00
41121001	REVALC01	Unidad	20	R05	980.00	R05	19,600.00
42081001	REVALC01	Unidad	99	R05	490.00	R05	48,510.00
47101611	REVALC01	Caja	120	R05	8,243.00	R05	989,160.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R05	29,646,988.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Otros y Materiales de Limpieza e Higiene	Adquirir Otros y Materiales de Limpieza e Higiene	Bienes	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2026	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41101200	REVALC01	Unidad	50	R05	7,050.00
41101201	REVALC01	Unidad	600	R05	21,000.00
47121702	REVALC01	Unidad	61	R05	128,100.00
47131502	REVALC01	Unidad	1000	R05	150,000.00
47131604	REVALC01	Unidad	100	R05	35,000.00
47131611	REVALC01	Unidad	14	R05	9,744.00
47131706	REVALC01	Unidad	100	R05	46,000.00
47131801	REVALC01	Unidad	141	R05	176,673.00
47131801	REVALC01	Unidad	304	R05	580,640.00
47131803	REVALC01	Unidad	412	R05	741,812.00
47131827	REVALC01	Unidad	281	R05	3,199,119.00
47131810	REVALC01	Unidad	50	R05	18,000.00
53111504	REVALC01	Unidad	8	R05	1,720.00
53111608	REVALC01	Unidad	600	R05	408,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 9,738,862.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO S/MP
Materiales de Escritorio, Oficina e Informática	Adquirir Materiales de Escritorio, Oficina e Informática	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2026	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2026		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13201501	REVALC01	Unidad	250	R05	62,500.00
13201501	REVALC01	Unidad	60	R05	9,000.00
13201512	REVALC01	Unidad	600	R05	69,260.00
13201601	REVALC01	Unidad	100	R05	100,000.00
13201612	REVALC01	Unidad	5	R05	44,000.00
43010803	REVALC01	Unidad	30	R05	210,000.00
43111708	REVALC01	Unidad	130	R05	63,700.00
43211713	REVALC01	Unidad	150	R05	8,925.00
44101801	REVALC01	Unidad	10	R05	5,000.00
44101912	REVALC01	Unidad	20	R05	21,000.00
44101915	REVALC01	Unidad	150	R05	472,940.00
44101912	REVALC01	Unidad	236	R05	65,537.20
44111515	REVALC01	Unidad	350	R05	254,800.00
44111905	REVALC01	Unidad	13	R05	16,978.00
44111907	REVALC01	Unidad	5	R05	5,000.00
44121504	REVALC01	Caja	1800	R05	198,000.00
44121601	REVALC01	Unidad	12	R05	3,600.00
44121613	REVALC01	Unidad	50	R05	2,500.00
44121615	REVALC01	Unidad	23	R05	27,000.00
44121701	REVALC01	Unidad	2430	R05	95,530.00
44121708	REVALC01	Unidad	700	R05	222,600.00
44121801	REVALC01	Unidad	10	R05	1,750.00
44121802	REVALC01	Unidad	159	R05	15,105.00
44121901	REVALC01	Unidad	758	R05	447,220.00
44121903	REVALC01	Unidad	180	R05	23,400.00
44122010	REVALC01	Unidad	640	R05	96,000.00
44122011	REVALC01	Caja	290	R05	155,208.00
44122022	REVALC01	Unidad	60	R05	48,000.00
44122101	REVALC01	Unidad	100	R05	6,544.00
44122104	REVALC01	Caja	700	R05	47,502.00

44122105	REVALCOT	Caja	224	R\$5	143.04	R\$5	32,040.00
44122107	REVALCOT	Caja	180	R\$5	102.36	R\$5	18,420.00
55121000	REVALCOT	Unidad	40015	R\$5	1.30	R\$5	60,022.50
55121011	REVALCOT	Unidad	12	R\$5	1,700.00	R\$5	20,400.00
59121000	REVALCOT	Unidad	15	R\$5	5,500.00	R\$5	83,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		3,146,276.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A INMUEBLES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento y Operación de Llave	Adquisición de Materiales y Equipos para el Laboratorio	Bienes	Licitación Pública	No	GUAYMA O METROPOLITANA
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Región	
		TRIMESTRE		Provincia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		Municipio	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Quindío	Santo Domingo Norte
		1		Municipio	
		01-12-2020		Quindío	
		4		Quindío	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41100014	REVALCOT	Unidad	840	R\$5	980.00
41100022	REVALCOT	Unidad	400	R\$5	840.00
41100024	REVALCOT	Unidad	500	R\$5	8,150.00
41100019	REVALCOT	Unidad	21840	R\$5	105.00
41100032	REVALCOT	Unidad	39200	R\$5	521.50
41100407	REVALCOT	Unidad	104000	R\$5	34.50
41100038	REVALCOT	Unidad	80000	R\$5	27.11
41100039	REVALCOT	Unidad	10000	R\$5	22.22
41100110	REVALCOT	Unidad	8400	R\$5	150.00
41100111	REVALCOT	Unidad	7920	R\$5	105.00
41100118	REVALCOT	Unidad	12000	R\$5	175.00
41100108	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	87.00
41100204	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	430.00
41100206	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	560.00
41100201	REVALCOT	Unidad	40000	R\$5	24.50
41100207	REVALCOT	Unidad	500	R\$5	105.00
41121706	REVALCOT	Caja	250	R\$5	7,700.00
41122001	REVALCOT	Unidad	48750	R\$5	23.26
41122003	REVALCOT	Unidad	500	R\$5	9,600.00
41122103	REVALCOT	Unidad	11200	R\$5	131.00
41122208	REVALCOT	Unidad	750	R\$5	309.47
41122011	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	5,000.00
41122804	REVALCOT	Unidad	400	R\$5	140.00
41123201	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	411.00
41133403	REVALCOT	Unidad	21000	R\$5	20.00
41133504	REVALCOT	Unidad	2000	R\$5	147.00
41133509	REVALCOT	Unidad	2650	R\$5	147.00
41133604	REVALCOT	Unidad	86666	R\$5	8.40
41133606	REVALCOT	Unidad	530	R\$5	521.50
41133609	REVALCOT	Unidad	80000	R\$5	8.40
41132203	REVALCOT	Unidad	140000	R\$5	55.50
41240001	REVALCOT	Unidad	1500	R\$5	93.00
41240002	REVALCOT	Caja	250	R\$5	4200.00
41240004	REVALCOT	Unidad	500	R\$5	140.00
41240006	REVALCOT	Caja	60	R\$5	30,000.00
41240008	REVALCOT	Unidad	10000	R\$5	190.00
41240203	REVALCOT	Unidad	16000	R\$5	23.16
41240202	REVALCOT	Unidad	27000	R\$5	147.98
41240008	REVALCOT	Unidad	100	R\$5	312.50
41240002	REVALCOT	Unidad	9644	R\$5	187.97
41240007	REVALCOT	Unidad	1300	R\$5	17.00
41240023	REVALCOT	Unidad	21800	R\$5	18.15
41240009	REVALCOT	Unidad	73000	R\$5	5.87
41242012	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	45.50
41242702	REVALCOT	Unidad	13300	R\$5	238.15
41240002	REVALCOT	Unidad	800	R\$5	2,480.00
41250111	REVALCOT	Unidad	4	R\$5	830.00
41250104	REVALCOT	Unidad	130	R\$5	44.10
41250027	REVALCOT	Unidad	20	R\$5	630.00
41250102	REVALCOT	Unidad	8	R\$5	2,600.00
41250105	REVALCOT	Unidad	2	R\$5	315.00
41250141	REVALCOT	Unidad	6	R\$5	238.00
41250007	REVALCOT	Unidad	12	R\$5	389.87
41251005	REVALCOT	Unidad	4	R\$5	350.00
41251003	REVALCOT	Unidad	8	R\$5	132.30
41250103	REVALCOT	Unidad	1	R\$5	560.00
41250002	REVALCOT	Unidad	4	R\$5	140.00
41252007	REVALCOT	Unidad	2	R\$5	430.00
41280001	REVALCOT	Unidad	4000	R\$5	17.50
41280001	REVALCOT	Unidad	100	R\$5	15,000.00
41281702	REVALCOT	Unidad	80	R\$5	14,000.00
41281508	REVALCOT	Unidad	26020	R\$5	97.32
41281509	REVALCOT	Unidad	378	R\$5	697.20
41281714	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	513.25
41281309	REVALCOT	Unidad	650	R\$5	3,750.00
41280013	REVALCOT	Unidad	8840	R\$5	52.50
41280006	REVALCOT	Unidad	8140	R\$5	2,180.00
41292212	REVALCOT	Unidad	150000	R\$5	40.00
41221004	REVALCOT	Unidad	100000	R\$5	91.45
41221009	REVALCOT	Unidad	15300	R\$5	41.02
41221012	REVALCOT	Unidad	1200	R\$5	31.50
41221803	REVALCOT	Unidad	4400	R\$5	252.00
41222101	REVALCOT	Unidad	8210	R\$5	62.48
41221001	REVALCOT	Unidad	11950	R\$5	2,180.00
41240006	REVALCOT	Unidad	500	R\$5	230.00
41241510	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	230.00
41241508	REVALCOT	Unidad	3615	R\$5	119.58
41241509	REVALCOT	Unidad	1800	R\$5	3,944.62
41271001	REVALCOT	Unidad	1600	R\$5	199.10
41270003	REVALCOT	Unidad	10526	R\$5	284.29
41270001	REVALCOT	Unidad	2100	R\$5	1,750.00
41272001	REVALCOT	Unidad	2200	R\$5	1,530.87
41270004	REVALCOT	Unidad	750	R\$5	2,066.67
41280002	REVALCOT	Unidad	1000	R\$5	1,603.57
41281509	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	420.00
41281807	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	630.00
41280002	REVALCOT	Unidad	24	R\$5	533.00
41290113	REVALCOT	Unidad	31172	R\$5	41.58
41290006	REVALCOT	Unidad	200	R\$5	113.00
41290101	REVALCOT	Unidad	4000	R\$5	266.19
41290007	REVALCOT	Unidad	121200	R\$5	1,091.026
41291005	REVALCOT	Unidad	100	R\$5	2,180.00
41291003	REVALCOT	Unidad	100	R\$5	3,000.00
41291010	REVALCOT	Unidad	20	R\$5	314.93
41291001	REVALCOT	Unidad	1400	R\$5	475.00
41291007	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	1,750.00
41310001	REVALCOT	Unidad	600	R\$5	1,750.00
41311702	REVALCOT	Unidad	14880	R\$5	51.50
41310002	REVALCOT	Unidad	500	R\$5	252.00
41310003	REVALCOT	Unidad	160	R\$5	48.07
41310010	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	2,160.00
41310001	REVALCOT	Unidad	35551	R\$5	205.26
41310002	REVALCOT	Unidad	500	R\$5	230.00
41310002	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	3,990.00
11010133	REVALCOT	Unidad	250	R\$5	750.00
11010007	REVALCOT	Unidad	1	R\$5	200.00
11100002	REVALCOT	Unidad	73134	R\$5	121.54
10021124	REVALCOT	Unidad	600	R\$5	3,570.00
10021008	REVALCOT	Unidad	60	R\$5	2,542.00
10020006	REVALCOT	Unidad	40	R\$5	2,600.00
10020002	REVALCOT	Unidad	50	R\$5	175.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	136,548,24.24

26511706	REVALC01	Unidad	444	R05	96.49	R05	42,840.00
26525254	REVALC01	Unidad	12400	R05	24.50	R05	302,940.00
26525330	REVALC01	Pie	2200	R05	17.50	R05	38,500.00
26525336	REVALC01	Unidad	45	R05	140.00	R05	6,300.00
26525338	REVALC01	Unidad	2	R05	9,000.00	R05	18,000.00
26525609	REVALC01	Unidad	4	R05	1,400.00	R05	5,600.00
27551704	REVALC01	Unidad	80	R05	700.00	R05	56,000.00
32040322	REVALC01	Unidad	80	R05	350.00	R05	28,000.00
32121502	REVALC01	Unidad	40	R05	335.00	R05	13,400.00
32341207	REVALC01	Unidad	50	R05	230.00	R05	11,500.00
39503603	REVALC01	Unidad	60	R05	230.00	R05	13,800.00
39503602	REVALC01	Unidad	15	R05	58,366.87	R05	875,503.05
39503703	REVALC01	Caja	63	R05	2,887.34	R05	183,343.62
39515702	REVALC01	Unidad	40	R05	399.00	R05	15,960.00
39523303	REVALC01	Unidad	23	R05	483.00	R05	11,109.00
39523308	REVALC01	Unidad	26	R05	483.00	R05	12,558.00
39523402	REVALC01	Unidad	30	R05	2,050.00	R05	61,500.00
39523407	REVALC01	Unidad	35	R05	975.00	R05	35,100.00
39523431	REVALC01	Unidad	240	R05	63.75	R05	15,300.00
39523491	REVALC01	Unidad	50	R05	406.00	R05	20,300.00
39523497	REVALC01	Unidad	32	R05	840.00	R05	26,880.00
39523549	REVALC01	Unidad	4	R05	2,800.00	R05	11,200.00
39523603	REVALC01	Unidad	18	R05	1,230.22	R05	22,144.00
39523605	REVALC01	Unidad	24	R05	335.00	R05	7,980.00
39523606	REVALC01	Unidad	56	R05	1,057.00	R05	59,192.00
42183007	REVALC01	Unidad	1200	R05	210.00	R05	252,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05		2,360,937.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEMBRES	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS Y ÚTILES VETERINARIOS	Adquisición Productos y Útiles Veterinarios	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE ORIGEN DE ENTREGA	Región	COAHUILA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10101703	REVALC01	Unidad	40	R05	280.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	11,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEMBRES	CÓDIGO SNIP
REPERQUES Y ACCESORIOS	Adquisición Reparques y Accesorios	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020	LUGAR DE ORIGEN DE ENTREGA	Región	COAHUILA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
22552312	REVALC01	Unidad	6	R05	230.00	
23531621	REVALC01	Unidad	80	R05	252.00	
2574404	REVALC01	Unidad	100	R05	630.00	
26101737	REVALC01	Unidad	48	R05	775.00	
26101747	REVALC01	Unidad	3	R05	277.75	
27512802	REVALC01	Unidad	30	R05	1,050.00	
27512813	REVALC01	Unidad	3	R05	1,792.00	
30531603	REVALC01	Unidad	40	R05	1,792.00	
30531614	REVALC01	Unidad	20	R05	1,050.00	
31081503	REVALC01	Unidad	10	R05	300.00	
32331317	REVALC01	Unidad	20	R05	350.00	
40541007	REVALC01	Unidad	80	R05	756.00	
40541009	REVALC01	Unidad	100	R05	630.00	
40541631	REVALC01	Unidad	28	R05	300.00	
40542002	REVALC01	Unidad	80	R05	2,803.00	
40542129	REVALC01	Unidad	70	R05	350.00	
40543731	REVALC01	Unidad	30	R05	300.00	
40543742	REVALC01	Unidad	100	R05	150.00	
40543007	REVALC01	Unidad	140	R05	517.39	
40543008	REVALC01	Unidad	50	R05	756.00	
40543318	REVALC01	Unidad	6	R05	756.00	
41003913	REVALC01	Unidad	6	R05	300.00	
41003921	REVALC01	Unidad	8	R05	70.00	
41004118	REVALC01	Unidad	6	R05	230.00	
41004321	REVALC01	Unidad	4	R05	70.00	
41511739	REVALC01	Unidad	50	R05	632.50	
41512224	REVALC01	Unidad	30	R05	230.00	
41522602	REVALC01	Unidad	6	R05	230.00	
41523201	REVALC01	Unidad	6	R05	230.00	
41523007	REVALC01	Unidad	40	R05	85.00	
43051003	REVALC01	Unidad	20	R05	323.00	
43211706	REVALC01	Unidad	80	R05	500.00	
45415002	REVALC01	Unidad	1	R05	950.00	
47511705	REVALC01	Unidad	80	R05	350.00	
51021705	REVALC01	Unidad	6	R05	230.00	
53102710	REVALC01	Unidad	8	R05	1,792.00	
53131702	REVALC01	Unidad	100	R05	140.00	
53131807	REVALC01	Unidad	1000	R05	100.00	
65121605	REVALC01	Unidad	3	R05	83,933.33	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	1,061,889.30

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEMBRES	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS	Adquisición Productos y Útiles Varios	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE ORIGEN DE ENTREGA	Región	COAHUILA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24112401	REVALC01	Unidad	4	R05	483.00
24141508	REVALC01	Unidad	8	R05	209.30
53121607	REVALC01	Unidad	112	R05	7.00
60521305	REVALC01	Unidad	6	R05	1,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEMBRES	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS Y ÚTILES DE DEFENSA Y SEGURIDAD	Adquisición Productos y Útiles de Defensa y Seguridad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE ORIGEN DE ENTREGA	Región	COAHUILA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
31024002	REVALC01	Unidad	50	R05	630.47	
46517503	REVALC01	Unidad	40	R05	605.50	
46517505	REVALC01	Unidad	50	R05	1,495.00	
46517505	REVALC01	Unidad	3	R05	140.00	
46581313	REVALC01	Unidad	12	R05	1,000.00	
60511005	REVALC01	Unidad	12	R05	1,400.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	38,535.97

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEMBRES	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS Y ÚTILES DIVERSOS	Adquisición Productos y Útiles Diversos	Bienes	Compraventa de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE ORIGEN DE ENTREGA	Región	COAHUILA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
24111003	REVALC01	Unidad	943118	R05	13.30	4,551,208.90
30581513	REVALC01	Unidad	30	R05	2,000.00	2,000.00
32001501	REVALC01	Unidad	36	R05	1,050.00	37,800.00
32001513	REVALC01	Unidad	20	R05	1,792.00	35,840.00
32001515	REVALC01	Unidad	4	R05	1,793.00	7,172.00
32210977	REVALC01	Unidad	2	R05	140.00	280.00
39523432	REVALC01	Unidad	10	R05	230.00	2,300.00
39523721	REVALC01	Unidad	60	R05	367.50	22,050.00
41511004	REVALC01	Unidad	15	R05	285.00	4,275.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05	4,672,837.90

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEMBRES	CÓDIGO SNIP
MUEBLES, EQUIPOS DE OFICINA Y ESTANTES	Adquisición Muebles, Equipos de Oficina y Estantes	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE ORIGEN DE ENTREGA	Región	COAHUILA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56501570	REVALC01	Unidad	6	R05	24,250.00
56501702	REVALC01	Unidad	8	R05	8,122.49
56501709	REVALC01	Unidad	2	R05	8,750.00
56522105	REVALC01	Unidad	8	R05	6,000.00
56522404	REVALC01	Unidad	11	R05	11,000.00

23181512	REVALCOT	Unidad	2	R05	17,500.00	R05	35,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05 454,975.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
Artículos tecnológicos	Adquirir Equipo de tecnología de la información y comunicación	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2020	LUGAR DE COMPRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43211701	REVALCOT	Unidad	1	R05	18,000.00	R05 18,000.00
43211902	REVALCOT	Unidad	10	R05	8,000.00	R05 80,000.00
43222819	REVALCOT	Unidad	5	R05	70,000.00	R05 350,000.00
44001603	REVALCOT	Unidad	1	R05	20,000.00	R05 20,000.00
43222122	REVALCOT	Unidad	6	R05	38,400.00	R05 230,400.00
43211507	REVALCOT	Unidad	9	R05	50,000.00	R05 450,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	
					R05 1,152,400.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
Electrodomésticos	Adquirir Electrodomesticos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2020	LUGAR DE COMPRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
48001516	REVALCOT	Unidad	1	R05	70,000.00	R05 70,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	
					R05 70,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
Otras Mobiliarios y Equipos	Adquirir Otras Mobiliarios y Equipos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2020	LUGAR DE COMPRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41102915	REVALCOT	Unidad	1	R05	6,800.00	R05 6,800.00
42182101	REVALCOT	Unidad	3	R05	15,300.00	R05 47,700.00
42182101	REVALCOT	Unidad	3	R05	15,300.00	R05 47,700.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	
					R05 98,800.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
Epilato y Aparatos Auditivos	Adquirir Epilato y Aparatos Auditivos	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2020	LUGAR DE COMPRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
51111001	REVALCOT	Unidad	5	R05	83,750.00	R05 418,750.00
52181505	REVALCOT	Unidad	5	R05	35,000.00	R05 175,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	
					R05 593,750.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
Equipos Médicos y de Laboratorio	Adquirir Equipos Médicos y de Laboratorio	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2020	LUGAR DE COMPRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41102909	REVALCOT	Unidad	1	R05	17,475.00	R05 17,475.00
41103003	REVALCOT	Unidad	1	R05	80,000.00	R05 80,000.00
41103005	REVALCOT	Unidad	1	R05	25,000.00	R05 25,000.00
41104609	REVALCOT	Unidad	1	R05	18,900.00	R05 18,900.00
41123201	REVALCOT	Unidad	885	R05	355.00	R05 314,975.00
42151301	REVALCOT	Unidad	1	R05	350.00	R05 350.00
42161601	REVALCOT	Unidad	15	R05	1,200.00	R05 17,700.00
42172101	REVALCOT	Unidad	1	R05	200,000.00	R05 200,000.00
42181514	REVALCOT	Unidad	20	R05	3,920.00	R05 78,400.00
42181707	REVALCOT	Unidad	470	R05	96.00	R05 45,120.00
42182104	REVALCOT	Unidad	5	R05	55,000.00	R05 275,000.00
42182702	REVALCOT	Unidad	2	R05	55,000.00	R05 110,000.00
42271704	REVALCOT	Unidad	500	R05	630.00	R05 315,000.00
42271802	REVALCOT	Unidad	2	R05	280,000.00	R05 560,000.00
42272001	REVALCOT	Unidad	3	R05	30,000.00	R05 90,000.00
42272210	REVALCOT	Unidad	90	R05	110.00	R05 10,710.00
42284701	REVALCOT	Unidad	3	R05	275,000.00	R05 825,000.00
43182916	REVALCOT	Unidad	1	R05	980,000.00	R05 980,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	
					R05 5,637,940.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
Instrumental Médico y de Laboratorio	Adquirir Instrumental Médico y de Laboratorio	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2020	LUGAR DE COMPRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41102917	REVALCOT	Unidad	14	R05	925.11	R05 12,951.54
41103209	REVALCOT	Unidad	8	R05	490.00	R05 3,920.00
41103801	REVALCOT	Unidad	7	R05	2,830.00	R05 19,810.00
41181118	REVALCOT	Caja	60	R05	1,340.00	R05 80,400.00
41111502	REVALCOT	Unidad	1	R05	840.00	R05 840.00
41121511	REVALCOT	Unidad	24	R05	980.00	R05 23,520.00
41121710	REVALCOT	Unidad	2	R05	280.00	R05 560.00
41131711	REVALCOT	Caja	8	R05	3,100.00	R05 24,800.00
41121807	REVALCOT	Unidad	12000	R05	101.98	R05 1,223,760.00
41121813	REVALCOT	Unidad	156	R05	2,460.00	R05 383,760.00
41121901	REVALCOT	Caja	200	R05	1,400.00	R05 280,000.00
41122602	REVALCOT	Caja	610	R05	758.35	R05 462,500.00
41123201	REVALCOT	Unidad	480	R05	600.00	R05 288,000.00
41123301	REVALCOT	Unidad	20	R05	315.00	R05 6,300.00
42222104	REVALCOT	Unidad	4	R05	5,000.00	R05 20,000.00
42222308	REVALCOT	Unidad	8004	R05	43.86	R05 350,640.00
42281614	REVALCOT	Unidad	140	R05	8,750.00	R05 1,225,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	
					R05 6,316,230.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
Jalos e Instrumentos de Medición Cient	Adquirir Equipos e Instrumentos de Medición Científica	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2020	LUGAR DE COMPRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41131111	REVALCOT	Unidad	3	R05	27,000.00	R05 81,000.00
41131171	REVALCOT	Unidad	1	R05	12,500.00	R05 12,500.00
41131002	REVALCOT	Unidad	1	R05	13,500.00	R05 13,500.00
41131309	REVALCOT	Unidad	4	R05	2,450.00	R05 9,800.00
41131603	REVALCOT	Unidad	10	R05	480.00	R05 4,800.00
41131805	REVALCOT	Unidad	11	R05	6,587.00	R05 72,457.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	
					R05 219,067.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
Maquineros y Equipos Industrial	Adquirir Maquineros y Equipos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2020	LUGAR DE COMPRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
40151113	REVALCOT	Unidad	2	R05	30,000.00	R05 60,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	
					R05 60,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
Comunicaciones, Telecomunicaciones y 14	Adquirir Equipos de Comunicación, Telecomunicaciones y Software	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2020	LUGAR DE COMPRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41101504	REVALCOT	Unidad	1	R05	6,000.00	R05 6,000.00

43591510	#VALC01	Unidad	15	RIS	6,400.00	RIS	110,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RIS	125,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A INYECTAR	CÓDIGO SNIP
Equipo de Generación Eléctrica y Afines	Adquirir Equipo de Generación Eléctrica y Afines	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
20131813	#VALC01	Unidad	40	RIS	763.00	RIS	30,520.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RIS	30,520.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A INYECTAR	CÓDIGO SNIP
Máquinas Herramientas	Adquirir Herramientas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
23101502	#VALC01	Unidad	4	RIS	2,240.00	RIS	8,960.00
33111601	#VALC01	Unidad	40	RIS	1,000.00	RIS	40,000.00
27112710	#VALC01	Unidad	2	RIS	553.00	RIS	1,106.00
41112203	#VALC01	Unidad	30	RIS	700.00	RIS	21,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RIS	71,066.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A INYECTAR	CÓDIGO SNIP
Equipo de Seguridad	Adquirir Equipo de Seguridad	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
46111810	#VALC01	Unidad	62	RIS	24,000.00	RIS	1,488,000.00
46161510	#VALC01	Unidad	1	RIS	500,000.00	RIS	500,000.00
46171505	#VALC01	Unidad	1	RIS	10,000.00	RIS	10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RIS	1,998,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A INYECTAR	CÓDIGO SNIP
Capacitación	Adquirir Servicios de Capacitación	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
85101005	#VALC01	Unidad	4	RIS	75,000.00	RIS	300,000.00
80161502	#VALC01	Unidad	7	RIS	50,000.00	RIS	350,000.00
80141607	#VALC01	Unidad	1	RIS	300,000.00	RIS	300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RIS	750,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A INYECTAR	CÓDIGO SNIP
Revolución de residuos	Adquirir Servicios de Recolección de Residuos Médicos	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
74111501	#VALC01	Unidad	1	RIS	1,741,800.00	RIS	1,741,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RIS	1,741,800.00